
SEMINAARIKUTSU

Maaperän tutkimus- ja kunnostusyhdistys ry järjestää vuosiseminaari MUTKU-päivät 18.-19.3.2020 Lappeenrannassa.

Seminaarin kantavina teemoina ovat tänä vuonna teollisuuden pilaantuneet alueet sekä alueiden kestävä käyttö erityisesti kaavoitus –näkökulmasta. Ohjelmassa on lisäksi ajankohtaisia uutisia PIMA-hallinnon puolelta, case-esittelyjä ja projektikuulumisia.

Seminaaripaikkana on Holiday Club Saimaa, joka nimensä mukaisesti sijaitsee aivan Saimaan rannalla sisältäen kaikki kokous-, majoitus- ja kylpyläpalvelut. Saman katon alla järjestetään myös verkostoitumisillallinen, joka sisältää antoisan kattauksen maukkaan ruuan ystäville ja jo perinteeksi muodostuneen Mutku-tietovisailun.

Seminaarin osallistumismaksu on Mutku Ry:n jäsenille ja opiskelijoille 350 € sekä ei-jäsenille 450 €. Osallistumismaksu sisältää osallistumisen seminaariohjelmaan, kahvit ja lounaat sekä verkostoitumisillallisen.

Mutku Ry kannustaa myös opiskelijoita osallistumaan seminaariin ja tarjoaa viidelle perustutkinto-opiskelijalle mahdollisuuden ilmaiseen osallistumiseen. Opiskelijat valitaan vapaamuotoisten hakemusten perusteella, jotka pyydetään toimittamaan osoitteeseen info@mutku.fi 20.2.2020 mennessä.

Seminaariin ilmoittautuminen on avoinna 2.3.2020 asti.

Tarkemmat ilmoittautumisehdot ja ilmoittautumiset tehdään osoitteessa <https://mutku.tapahtumiin.fi/>

Mutku Ry:n puolesta

Aura Nousiainen, puheenjohtaja



LISÄTIETOJA:

Yrityksillä ja muilla toimijoilla on mahdollisuus seminaarin tukemiseen ja toimintansa esittelyyn sponsoripaketin kautta. Sponsoripakettiin kuuluvat yhden henkilön seminaariosallistuminen, ständipaikka sekä näkyvyyttä tapahtuman sponsorina. Sponsoripaketin hinta on 750 € (alv 0 %) ja sen voi lunastaa seminaari-ilmoittautumisen yhteydessä. Mutku Ry:n yhteisöjäsenillä on oikeus maksuttomaan ständipaikkaan (ei sis. osallistumista tai muuta näkyvyyttä).

Seminaariosallistujilla on mahdollisuus varata huone seminaarihotellista kampanjahintaan 98 €/1 hh/vrk tai 118 €/2 hh/vrk. Majoitushinnat sisältävät aamiaisen sekä kylpylän ja kuntosalin vapaan käytön. Hinnat ovat voimassa 4.3.2020 saakka. Majoitusvaraukset: hotellimyynti.saimaa@holidayclub.fi tai 0300 870 950, koodilla MUTKU.

Ilmoittautumisen yhteydessä on mahdollista varata bussikyyti keskiviikkona Imatran rautatieasemalta Holiday Club Saimaaseen ja paluukyyti torstaina seminaarihotellilta Lappeenrannan rautatieasemalle. Bussikuljetus lähtee keskiviikkona Imatran rautatieasemalta noin klo 9.40 ja torstaina seminaarin päätyttyä noin klo 15.35. Lappeenrannasta juna lähtee klo 16.27 kohti Kouvola, Lahtea, Helsinkiä jne. Bussikyydit sisältyvät seminaarin hintaan.

